Οἱ δὲ εἰδήσαντες αἴτιοντας τὸν δανειστανταν ποιῶν τὸ τεσσεράκτην, οὐχὶ οὐδὲνται;

Basil. Tom.I.

A VI. Aliud est, si quid data L. c. opera non adquisiuit: qui enim deminuit patrimonium suum edicto subiicitur, non etiam qui non augeret: sicut nec qui conditioni non pareret, & commodum stipulationis amittit. Qui repudiavit hereditatem aut legatum, aut filium suum heredem scriptum emancipauit, in editum non incidit.

Qui seruum suum heredem institutum alienauit, ut iussu emptoris adeat, si quidem in hereditate fraus sit, edicto non subiicitur. si vero in venditione, quod aetum est reuocabitur: quemadmodum si eum in fraudem manumisisset.

Qui quod sibi debetur recipit, nullam fraudem facit: editum enim ad ea spectat in quibus se prætor non interponit, utputa pignora venditionesque.

Si priusquam bona tua possiderentur pecuniam creditori numerasti, quamuis scierit te soluendo non esse, non facit edicto locum. qui vero post bona possessa debetum suum recepit, in portionem vocatur cum ceteris creditoribus: iam enim per conditio omnium creditorum est.

Qui sciens fraudari creditores aliquid fecit in fraudem eorum, incidit in editum: non etiam qui ignorans: qui Aaa

ve consentientibus creditoribus aliquid agit cum eo qui fraudare vult.

- §. 6. Si quid cum pupillo gestum sit in fraudem, reuocatur.
- §. 7. Si liberalitatem à fraudatore accepero, quamuis ignorarem fraudari, quatenus locupletior factus sum, teneor.
- §. 8. Si seruus sciens ab eo qui soluendo non est, quid accepit, si quidem dominus ignorabat, restituit quod seruus lucratus est peculij fini: vel quatenus in rem eius versum est. eadem & in filiofamilias. Sed si dominus sciebat, suo nomine conuenitur.
- §. 9. Utiles actio datur aduersus legatarios, etiamsi ignorauerint.
- §. 10. Annus utiles est, & computatur ex die venditionis.
- L. 7. VII. Si in fraudem creditorum meorum minore pretio fundum vendidero, reuocatur quod gestum est, etiam non redditio pretio.
- L. 8. VIII. Si tamen nummi soluti extent, redduntur.
- L. 9. IX. Is qui in fraudem creditorum sciens rem emit; si alij bona fide ementi vendiderit, solus in solidum tenetur, non is qui ab eo emit: quemadmodum nec is qui ab ipso debitore ignoras emerit.

- L. 10. X. Ait prætor: *Quaquis fraudandorum creditorū causate sciente tecū fecit, si non præteriit an-*

την συναίνεσθαι διερεισῶν πολεμίων π, ταῦτα τὸν αἰγαλέαφα βουλεύμνον.

Ei ταῦτα αἴνεσθαι πολεμίων π, ταῦτα αἰγαλέαφα, αἰαρέπεται.

Ei διπλὸν αἰγαλέαφοντος λέβωδωρεών, καὶ τὴν ἡγόσια ὅπι βλάπτονται οἱ δανεισται, εἰς ὅσον γέγονα πλουτώντος, ωσόνται.